aeternaliter per Iesu Christi corpus et sanguinem postulo.

Benedictionis.

O benignissime Iesu, qui tam dignanter venisti ad me, non dimittam te, nisi cum Patre et Spiritu sancto benedixeris mihi. Benedicat me Deus, Deus noster, benedicat me Deus, Pater † et Filius et Spiritus sanctus, et ab omni malo defendat et ad vitam perducat aeternam; et fidelium animae per misericordiam Dei requiescant in pace. Amen.

ACCESSUS PRO FERIA SEXTA,
Iesu Christo patienti et morienti sacer.

Monitum ad sacerdotem.

Ecce, sacerdos factus es et ad celebrandum consecratus es; vide nunc, ut fideliter et devote in suo tempore Deo sacrificium offeras et te ipsum irreprehensibilem exhibeas¹.

¹ Imitatio Christi IV, 5.

PRECES.

Dirigatur, Domine, oratio mea sicut incensum in conspectu tuo.

Ego volo celebrare missam etc. pag. 12.

Oratio ad Iesum.

Domine Iesu, qui carnem et sanguinem tuum in cibum potumque mihi praeparare dignatus es in eiusque sumptione passionis et mortis tuae memoriam recoli voluisti, da gratiam, ut huic sanctissimae voluntati tuae satisfacere uberesque huius sacrificii fructus mihi et aliis impetrare valeam, qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Ad Deum Patrem.

Pater caelestis, ego, ordinatione tua sacerdos, memor venerandae passionis Filii tui unigeniti et recolens mortem illius, offero tibi hostiam, quam ipse olim in ultima cena et in ara crucis tibi obtulit pro mea et totius mundi salute, factus tibi

obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Ad altare tuae maiestatis transmitto oblationem vivam, quam tu in misericordia multa misisti ad altare crucis immolandam pro nobis. Respice virgineam illam carnem verberibus crudeliter flagellatam, colaphis caesam, spinis coronatam, cruentatam, clavis confixam et lancea vulneratam; hanc respiciens parce, Domine, parce populo, quem Filius tuus redemit sanguine suo. Primario respicere digneris ad vota illius, ad cuius intentionem aeternae maiestati tuae specialiter offero sanctissimum hoc sacrificium, et dare digneris desideratum illius effectum. Miserere etiam, Domine, miserere totius populi tui, praeципue huius patriae et domus nostrae, propinquorum meorum et benefactorum nostrorum, ut omnes sibi auxilium gratiae tuae, opem consolationis, protectionem a periculis, liberationem a peccatis et poenis advenire sentiant; et fidelium animae requiescant in pace. Amen.

Ad Deum Filium.

O Fili aeterni Patris, redemptor mundi, summe sacerdos, Iesu Christe, qui te obtulisti Deo Patri hostiam puram et immaculatam in ara crucis pro nobis miseris peccatoribus, et qui dedisti nobis carnem tuam ad manducandum et sanguinem tuum ad bibendum in memoriam tuorum mirabilium, dicens: Haec quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis; ego sacerdos tuus accedere volo ad sacrificium celebrandum, memor sum passionis et mortis tuae, memor sum, quia pro redemptione mundi voluisti nasci, circumcidi, a Iudeis reprobari, a Iuda traditore osculo tradi, vinculis alligari, sicut agnus innocens ad victimam duci atque conspectibus Annae, Caiphae, Pilati et Herodis indecenter offerri, a falsis testibus accusari, flagellis et opprobriis vexari, sputis conspuki, spinis coronari, colaphis caedi, arundine percuti, facie velari, vestibus exui, cruci clavis affigi, in cruce levari, inter latrones de-

putari, felle et aceto potari et lancea vulnerari. O mi dulcis Iesu, haec passio tua, haec mors tua est opus nostrae salutis, est sacrificium tuum vespertinum, quo te Patri aeterno victimam immolasti super aram crucis; huius memor sacrificii cruenti offeram panem et vinum et in consecratione corpus tuum et sanguinem in repraesentationem passionis et mortis tuae. Sed benignissime Iesu, per omnes cruciatus tuos, per accepta pro me vulnera, per copiosissime profusum pro me sanguinem, per omnia vitae et mortis tuae merita, praesta veniam, quam non merui, gratiam, quam perdidi, ut venia accepta et gratia recepta digne te offeram in sacrificium crucis. Amen.

Ad Deum Spiritum sanctum.

Spiritus sancte Deus, ego sacerdos indignus, ego memor passionis Domini nostri Iesu Christi, qui pro me et omni humano genere se victimam obtulit in

patibulo crucis sanguinemque suum fudit in remissionem peccatorum, accedo ad altare, sacrificium incruentum, quod idem Dominus noster Jesus Christus in ultima cena instituit, in commemorationem sacrificii cruenti, quo se obtulit in cruce, et tibi et Patri et Filio, Deo uni et trino, vivo et vero, oblaturus. Veni, omnipotens Paraclete Spiritus; veni, o divini amor numinis, et inflamma me; veni, mundator scelerum, et munda me; veni, curator vulnerum, et sana me; veni, dulcis hospes animae, et habita in me; veni, sanctissime Spiritus, apta me tibi et Patri ac pariter Filio in gratum domicilium, ut sanctissimum Eucharistiae sacramentem digne suscipiam, qui cum Patre et Filio unus Deus vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Applicatio.

Suscipe igitur, sanctissima Trinitas, unus Deus, sacrosanctum hoc sacrificium corporis et sanguinis Domini nostri Iesu

Christi, quod ego indignus sacerdos tuus unitum sanctissimo sacrificio ab eodem Domino nostro in ultima cena et in ara crucis oblato offero divinae maiestati tuae. Suscipe, clementissime Deus, primario ac specialiter pro . . . (ad intentionem . . .).

Memento.

Memento, Domine Deus meus, vivorum et mortuorum, eorum praesertim, pro quibus orare soleo, debo, intendo, qui pro me orant, pro quibus a me orari vis. Omnibus istis sacrificii huius valorem iuxta beneficium voluntatis tuae et debitum voluntatis meae dispensa. Da ecclesiae vivorum gratiam et auxilium, animabus purgatorii solatium et refrigerium, mihi omne meritum et fructum, cuius ex hoc sacrificio sum capax, et in sanctitate finali perseverantiam. Tibi gloria et gratiarum actio et plenissima subiectio in saecula. Amen.

Ad B. V. Mariam et Sanctos.